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Stockholm 28 juli 2015 

Förtydligande av avtal mellan Sprint Bioscience och Bayer 

 

Sprint Bioscience lämnar kompletterande information till pressmeddelande som offentliggjordes i 

morse, 28 juli 2015 kl 08:30, om avtalet som ingåtts med Bayer HealthCare. 

Enligt avtalet kan Sprint Bioscience erhålla upp till cirka 190 miljoner Euro i potentiella prekliniska, kliniska 

och omsättningsbaserade milstolpsbetalningar (milestones), inklusive en initial upfront-betalning från Bayer 

vid undertecknandet på ett par miljoner Euro. Dessutom är Sprint Bioscience berättigade att erhålla royalty 

på den globala omsättningen av eventuella resulterande produkterna inom samarbetet samt 

forskningsfinansiering under den prekliniska fasen. Licensavtalet löper fram till att patentskyddet på 

eventuella framtida produkter upphör. Avtalet är inte förenat med några särskilda villkor.  

 

Om Sprint Bioscience AB 

Sprint Bioscience AB (publ) är en del av den nya svenska läkemedelsindustrin. Bolaget har målet att ta fram 

läkemedelskandidater till den globala läkemedelsmarknaden inom cancerområdet på ett mer tids- och 

resurseffektivt sätt. Sprint Bioscience har sin verksamhet i Stockholm. Sprint Bioscience-aktien är noterad på 

NASDAQ First North listan och handlas under kortnamnet SPRINT. 

Ytterligare information finns att hämta på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.se. Certified Advisor är 

Redeye, www.redeye.se.  

 

Om Bayer HealthCare  

Bayer-koncernen är ett globalt företag med kärnkompetens inom områdena hälso- och sjukvård, jordbruk 

och högteknologiska material. Bayer HealthCare, en undergrupp till Bayer AG med en årlig omsättning på 

cirka 20,0 miljarder Euro (2014), är en av världens ledande innovativa företag inom hälso- och läkemedels-

produkter, baserat i Leverkusen, Tyskland. Bayer HealthCare kombinerar djurhälsa, konsument-produkter 

inom hälsa och specialiserade sjukvårdsläkemedel och har som mål att utveckla och tillverka produkter som 

förbättrar människors och djurs hälsa världen över. Bayer HealthCare har 60 700 anställda globalt 

(31 december 2014) och finns representerat i mer än 100 länder. Mer information finns på 

www.healthcare.bayer.com. 

 

# # # 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Anders Åberg, VD, Sprint Bioscience 

Tel: 08-411 44 55 

E-post: anders.aberg@sprintbioscience.com 

 

 

Denna information är sådan som Sprint Bioscience AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 juli 2015, kl 16:20. 

 


